


Edição 4.145 | Ano 8
21 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7MUIWKDJ-4ZPA9M2A-Y3T9SHOW-ZKFQGU90
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO
    

PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022

A PMCG – BAHIA, TORNA PUBLICO, QUE REALIZARA PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2022 DIA
31/03/2022 ÀS 09:30H. OBJETO:  AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS.
ACESSOINFORMACAO.COM.BR/BA/CAPIMGROSSO;  MAILA  IASMIN  SILVA  DOS  SANTOS.
PREGOEIRO.

Edição 4.145 | Ano 8
21 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 010/2022

Certificação Digital: 7MUIWKDJ-4ZPA9M2A-Y3T9SHOW-ZKFQGU90
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO
    

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022

A PMCG – BAHIA, TORNA PUBLICO, QUE REALIZARA PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022. DIA
01/04/2022 ÀS 09:30H. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS OKM (LOTES FRACASSADO DO PE
05/22). ACESSOINFORMACAO.COM.BR/BA/CAPIMGROSSO; MAILA IASMIN SILVA DOS SANTOS.
PREGOEIRO.

Edição 4.145 | Ano 8
21 de março de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 011/2022

Certificação Digital: 7MUIWKDJ-4ZPA9M2A-Y3T9SHOW-ZKFQGU90
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO
    

PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022

A PMCG – BAHIA,  TORNA PUBLICO,  QUE REALIZARA  PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/22.  DIA
01/04/22 ÀS 14:30H. OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATÉRIAS PERMANENTE
PARA  CANTINA  ESCOLA.  ACESSOINFORMACAO.COM.BR/BA/CAPIMGROSSO;  MAILA  IASMIN
SILVA DOS SANTOS.  PREGOEIRO.

Edição 4.145 | Ano 8
21 de março de 2022

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 012/2022

Certificação Digital: 7MUIWKDJ-4ZPA9M2A-Y3T9SHOW-ZKFQGU90
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022


		2022-03-21T16:31:15-0300




